
 

 அட்டவைண 

இல 04 - கண்� மாவட்டம் 
இல 16 – பாத்தேஹவாெஹட்ட  பிரேதச சைப   

 

தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்              உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 13 

எண்ணிக்ைக - 13                     எண்ணிக்ைக -  00  

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ெமானரங்கல - கால்ெதன்ன    உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 
கண்� மாநகர சைப 

954 - உ�ெவல வத்த ஜனபதய கிராம அ�வலர் பிாி�; 
955 - கால்ெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
953 - வத்��யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
952 - ெமானரங்கல கிராம அ�வலர் பிாி�; 
947 - உ�ெவல உடகம ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- கண்� மாநகர சைப  
962 - ெநஹினிெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
967 - எத்�ல்கம வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   967 - எத்�ல்கம வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
949 -  உ�ெவல பல்ேலகம கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
950 - உ�ெவல பல்ேலகம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
948 - உ�ெவல பல்ேலகம ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
951 - ரட்ேட�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
946 - உ�ெவல உடகம கிழக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 

 
 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  உ�ெவல பல்ேலகம     உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 947 - உ�ெவல உடகம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
955 - கால்ெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
952 - ெமானரங்கல         கிராம அ�வலர் பிாி�; 

949 -  உ�ெவல பல்ேலகம கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
950 - உ�ெவல பல்ேலகம ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
948 - உ�ெவல பல்ேலகம ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
946 - உ�ெவல உடகம கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
951 - ரட்ேட�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
964 - ��யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
966 - எத்�ல்கம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 967 - எத்�ல்கம வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
965 - எத்�ல்கம ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   981 - ேபரவத்த ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
உடபலாத்த பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    உடபலாத்த பிரேதச சைப 
கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 
947 - உ�ெவல உடகம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  எத்�ல்கம      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 

962 - ெநஹினிெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
963 - ெகாடம்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
968 - எத்�ல்கம கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
967 - எத்�ல்கம வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
965 - எத்�ல்கம ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
972 - ஹப்�த்தேல எெகாடகம கிராம அ�வலர் பிாி�; 
969 - ஹப்�த்தேல உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
973 - ெமாரெகால்ல கிராம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 
958 - ஹிப்ெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
959 - பட்டகல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
971 - அங்ெக�பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
970 - ஹப்�த்தேல பல்ேலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
975 - ெலட்�யெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   975 - ெலட்�யெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
974 - சிாியாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
980 - ேபரவத்த கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
981 - ேபரவத்த ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    981 - ேபரவத்த ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
966 - எத்�ல்கம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
964 - ��யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
950 - உ�ெவல பல்ேலகம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
949 -  உ�ெவல பல்ேலகம கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
952 - ெமானரங்கல         கிராம அ�வலர் பிாி�; 
953 - வத்��யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  தலாத்�ஓய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 

958 - ஹிப்ெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
956 - ெகாஸ்�ன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
960 - தலாத்�ஓய ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
957 - �ஸ்ஸெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
986 - பின்னெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
984 - �ட்டாவத்த வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
961 - தலாத்�ஓய கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
959 - பட்டகல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
985 - �ட்டாவத்த ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 
988 - சிங்ஹாரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
987 - �ல்�ேர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
990 - ெகாட�ன்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   990 - ெகாட�ன்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
982 - �க�யத்த பஹல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
971 - அங்ெக�பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
972 - ஹப்�த்தேல எெகாடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    972 - ஹப்�த்தேல எெகாடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
968 - எத்�ல்கம கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
963 - ெகாடம்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 

 

 
 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  கப்��யத்த      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- கண்� பட்�ண�ம் �ழ�ம் மற்�ம் கங்கவட்ட ேகாரைள 
பிரேதச சைப 
�ண்டசாைல பிரேதச சைப 

988 - சிங்ஹாரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1001 - ஹாரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
992 - கப்��யத்த கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
991 - கப்��யத்த ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
993 - நாரங்கஸ்ெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
994 - ெகாடலெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
999 - ேபாேலப்ேப   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1000 - மடெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

987 - �ல்�ேர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- �ண்டசாைல பிரேதச சைப 
1005 - பாதைமலபிட்�ய வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1006 - பாதைமலபிட்�ய ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1008 - த��ெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1007 - மாரஸ்ஸன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   1007 - மாரஸ்ஸன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1013 - கந்ேதெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
997 - ெமதகம பல்ேலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
995 - ெவேலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
989 - ெகாட�ன்ன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
990 - ெகாட�ன்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    990 - ெகாட�ன்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
985 - �ட்டாவத்த ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
984 - �ட்டாவத்த வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
986 - பின்னெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
967 - எத்�ல்கம வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 6       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ைமலபிட்�ய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 1001 - ஹாரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�ண்டசாைல பிரேதச சைப 
�வெர�யா  மாவட்டம் 

1006 - பாதைமலபிட்�ய ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1005 - பாதைமலபிட்�ய வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1002 - உடைமலபிட்�ய வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1008 - த��ெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1007 - மாரஸ்ஸன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1004 - ெகத்திகன்னாெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1003 - உடைமலபிட்�ய ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- �வெர�யா  மாவட்டம் 
ெதற்ேக :-   �வெர�யா  மாவட்டம் 

1024 - உ�வின்ன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1025 - உ�வின்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1011 - கலெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1009 - மீ�ப்ப   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1010 - எ�ேகெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    1010 - எ�ேகெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1013 - கந்ேதெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1000 - மடெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
999 - ேபாேலப்ேப   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1001 - ஹாரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 7       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  உ�ெதனிய - உ�வின்ன    உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 1007 - மாரஸ்ஸன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1008 - த��ெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1004 - ெகத்திகன்னாெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1003 - உடைமலபிட்�ய ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

1009 - மீ�ப்ப   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1011 - கலெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1012 - கிாிவனாெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1022 - உடெதனிய ம�ேக   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1024 - உ�வின்ன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1025 - உ�வின்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1023 - உ�ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1018 - ேபாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1019 - ெபாத்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1021 - கஹம்பி�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1020 - நீலவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- �வெர�யா  மாவட்டம் 
ெதற்ேக :-   �வெர�யா  மாவட்டம் 

1031 - �ரெபால  கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1032 - �ரெபால ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1035 - மா�ஸ்ஸாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    1035 - மா�ஸ்ஸாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1015 - ஒ�வாவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1016 - ேஹவாவிஸ்ஸ கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1010 - எ�ேகெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1007 - மாரஸ்ஸன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 8       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ெமதகம – ெகாட�ன்ன     உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 985 - �ட்டாவத்த ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
987 - �ல்�ேர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
991 - கப்��யத்த ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
993 - நாரங்கஸ்ெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
999 - ேபாேலப்ேப   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1000 - மடெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

990 - ெகாட�ன்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
995 - ெவேலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
989 - ெகாட�ன்ன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
996 - ெமதகம உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
997 - ெமதகம பல்ேலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1013 - கந்ேதெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1010 - எ�ேகெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1016- ேஹவாவிஸ்ஸ கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1017- ேஹவாவிஸ்ஸ ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1014 - ப�லான   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1015 - ஒ�வாவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 1000 - மடெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1007 - மாரஸ்ஸன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1009 - மீ�ப்ப   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1011 - கலெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1012 - கிாிவனாெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   1012 - கிாிவனாெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1035 - மா�ஸ்ஸாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
998 - ப�லானவத்த ஜனபதய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    974 - சிாியாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
975 - ெலட்�யெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
982 - �க�யத்த பஹல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
985 - �ட்டாவத்த ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 9       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ஹப்�த்தேல - �க�யத்த     உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 969 - ஹப்�த்தேல உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
973 - ெமாரெகால்ல கிராம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
969 - ஹப்�த்தேல உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
972 - ஹப்�த்தேல எெகாடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
959 - பட்டகல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
960 - தலாத்�ஓய ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
961 - தலாத்�ஓய கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
984 - �ட்டாவத்த வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
985 - �ட்டாவத்த ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

980 - ேபரவத்த கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
977 - பா�கம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
971 - அங்ெக�பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
970 - ஹப்�த்தேல பல்ேலகம கிராம அ�வலர் பிாி�; 
983 - �க�யத்த இஹல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
982 - �க�யத்த பஹல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
975 - ெலட்�யெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
974 - சிாியாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 958 - ஹிப்ெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
990 - ெகாட�ன்ன ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
989 - ெகாட�ன்ன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
996 - ெமதகம உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   998 - ப�லானவத்த ஜனபதய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
976 - உடெதல்ெதாட்ட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
978 - கலஹ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    981 - ேபரவத்த ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
969 - ஹப்�த்தேல உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 10       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  உடெதல்ெதாட்ட - கலஹ     உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 946 - உ�ெவல உடகம கிழக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
951 - ரட்ேட�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
966 - எத்�ல்கம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
965 - எத்�ல்கம ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
969 - ஹப்�த்தேல உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
980 - ேபரவத்த கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
977 - பா�கம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
974 - சிாியாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

981 - ேபரவத்த ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
976 - உடெதல்ெதாட்ட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
978 - கலஹ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 974 - சிாியாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
998 - ப�லானவத்த ஜனபதய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1043 - கிேரட்டெவ�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   979 - ��ெவல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
உடபலாத்த பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    உடபலாத்த பிரேதச சைப 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 11       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  மா�ஸ்ஸாவ      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 974 - சிாியாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
996 - ெமதகம உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1014 - ப�லான   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1015 - ஒ�வாவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1012 - கிாிவனாெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

979 - ��ெவல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1043 - கிேரட்டெவ�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
998- ப�லானவத்த ஜனபதய கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1035 - மா�ஸ்ஸாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1036 - வனஹப்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1038 - ேபாபிட்�ய நகரம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; கிழக்ேக :- 1012 - கிாிவனாெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

1018 - ேபாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1020 - நீலவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1032 - �ரெபால ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   1032 - �ரெபால ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1030 - ெகாலம்பிஸ்ஸ ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1027 - கிாிவானாெகட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1033 - பட்�யகம பல்ேலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1036 - வனஹப்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1034 - ெவட்டேகெபாத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1037 - ெமதெககில    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1042 - கரகஸ்கட ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1041 - கரகஸ்கட வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
உடபலாத்த பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    உடபலாத்த பிரேதச சைப 
976 - உடெதல்ெதாட்ட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
974 - சிாியாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 12       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  பட்�யகம  -ெகாலம்பிஸ்ஸ    உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 1043 - கிேரட்டெவ�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1038 - ேபாபிட்�ய நகரம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1035 - மா�ஸ்ஸாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1020 - நீலவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

1037 - ெமதெககில    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1046 - கந்ெதகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1034 - ெவட்டேகெபாத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1033 - பட்�யகம பல்ேலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1027 - கிாிவானாெகட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1030- ெகாலம்பிஸ்ஸ ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1032 - �ரெபால ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1031 - �ரெபால  கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1029- ெகாலம்பிஸ்ஸ கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1026 - நவென�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1028 - ெகாட்டேகபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1047 - வா�யெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 1020 - நீலவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�வெர�யா  மாவட்டம் 

ெதற்ேக :-   �வெர�யா  மாவட்டம் 
1044 - பட்�யகம கபடாகம ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1045 - பட்�யகம கபடாகம வடக்� .  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1039 - பட்�யகம உடகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1040 - ேகானங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    1040 - ேகானங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1042 - கரகஸ்கட ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1043 - கிேரட்டெவ�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1038 - ேபாபிட்�ய நகரம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 



 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 13       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  கபடாகம-கரகஸ்கட     உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 976 - உடெதல்ெதாட்ட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1043 - கிேரட்டெவ�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1037 - ெமதெககில    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1046 - கந்ெதகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1047 - வா�யெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1026 - நவென�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1028 - ெகாட்டேகபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

1042 - கரகஸ்கட ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1041 - கரகஸ்கட வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1040 - ேகானங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1039 - பட்�யகம உடகம கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1045 - பட்�யகம கபடாகம வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1044 - பட்�யகம கபடாகம ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 1026 - நவென�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
1028 - ெகாட்டேகபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�வெர�யா  மாவட்டம் 

ெதற்ேக :-   �வெர�யா  மாவட்டம் 
உடபலாத்த பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    உடபலாத்த பிரேதச சைப 
976 - உடெதல்ெதாட்ட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 


